

W odpowiedzi na pytanie dotyczące siwz :

Pytania:

1. Kolorowanka Karkonoskie motyle - wg specyfikacji ma mieć 26 stron + okładka - informujemy, że takie założenie jest technicznie niemożliwe ponieważ przy oprawie szytej zeszytowej ilość stron musi być podzielna przez 4. Czy zatem kolorowanka ma mieć 24 str + okładka czy 28 str + okładka? Pragniemy zwrócić też Zamawiającemu uwagę na to, że proponowany papier powlekany do środka publikacji jest nietrafionym pomysłem dla kolorowanki. Papier będzie śliski i będzie utrudniał dzieciakom kolorowanie. Czy zatem Zamawiający jest pewien że taki właśnie papier chce zastosować przy tej produkcji?

Odpowiedź:

Objętość - 28 stron + okładka

Oprawa miękka zeszytowa, szyta na dwie zszywki

Środek – papier matowy, produkowany w 100% z recyklingu, 120g,

2. Odnośnie udzielonych już odpowiedzi na pytania do SIWZ mamy niestety dalszą wątpliwość czy Zamawiający przekaże skany mapy i rycin w wersji nadającej się do druku (czysto teoretycznie jest to możliwe jeśli Zamawiający dysponuje naprawdę znakomitym skanerem) czy też będą to jedynie skany poglądowe i Wykonawca ma na ich podstawie wykonać mapę i rycinę? Jeżeli Wykonawca ma wykonać mapę i rycinę to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje pełnymi prawami do tych materiałów i wyraża zgodę na ich wykorzystanie przez Wykonawcę celem realizacji tego zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże skany mapy i rycin w wersji nadającej się do druku, Zamawiający dysponuje pełnymi prawami do przekazywanych materiałów.

Przewodnicząca komisji przetargowej

Barbara Weniawska-Raj